
Nfl. m²

8,90

9,20

19,00

8,60

4,50

3,50

42,80

7,10

21,20

124,70

LIVING
REAL ESTATE.

Wfl. m²

8,90

9,20

19,00

8,60

4,50

3,50

42,80

7,10

10,60

114,10

Wohnung Nr.5 / 3 Zi. / OG

Diele

M-Bad

Schlafen

Zimmer 

Flur

WC

Essen / Wohnen

Küche

Balkon*

Wohnung Nr.5 gesamt

Grundrisse im Maßstab 1 : 100 bei Ausdruck in DIN A4 ohne Seitenanpassung. Alle Flächenangaben ohne
Gewähr. Die Angaben, Visualisierunge, Beschreibungen spiegeln den aktuellen Planstand wider.

BÄUMLSTRASSE 11
80638 MÜNCHEN

SQM IMMOBILIEN
GMBH

N

WC
3,50 m²

W5

DF DF DF

ANSCHLUSS
KAMINOFEN

M-BAD
9,20 m²

ZIMMER
8,60 m²

SCHLAFEN
19,00 m²

DIELE
8,90 m²

FLUR
4,50 m²

ESSEN / WOHNEN
42,80 m²

KÜCHE
7,10 m²

BALKON / LOGGIA
10,60 m² (1/2)

DF

KWL

5

EXPOSÉ GRUNDRISS

*Terrassen- und Balkonflächen sind mit 50% der Nutzfläche in der Wohnfläche enthalten. 
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